
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče

 
 TAJEMNÍK

 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 077 
519 441 073 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece-city.cz 
www.hustopece-city.cz 

 

 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím  

 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, obsahující následující požadavek: 

 

…..pokud mi nebude umožněno nahlédnutí do spisu, žádám o vyrozumění dle zákona č. 106/199 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím a tedy zjištění zda věc byla projednána či odložena a z jakého 

důvodu. 

 

Protože ve spise není vytvořena informace, která by se jmenovala vyrozumění, jednalo by se o 

vytvoření nové informace, na kterou není žádný právní nárok. Z obsahu jsem však vyrozuměl, že 

chcete být pouze informován, jestli daná věc byla rozhodnuta nebo odložena. Proto Vás informuji, 

že spis pana xxxxxxxxxxxxxxx byl projednán ve společném řízení a správní orgán věc rozhodl 

v příkazním řízení. Příkaz nabyl právní moci dne 23.01.2016 
  

 

 
 

 „otisk úředního razítka“  

 

 

 

 

 

MVDr. Pavel Michalica 

Tajemník – vedoucí městského úřadu 

 
 

 


